
 

 

ACTA DE LA SESSIÓ DE VALORACIÓ DE MÈRITS DEL CURRÍCULUM (PRIMERA FASE) EN EL PROCÉS DE 
SELECCIÓ PER A LA PROVISIÓ DEL LLOC DE TREBALL AMB CARACTER INDEFINIT  D’UN/A TÈCNIC/A MIG 
GESTOR/A CULTURAL I MEDIADOR/A ESPECIALISTA EN PROJECTES COMUNITARIS I EDUCATIUS EN EL MARC  
DEL TEATRE AUDITORI DE GRANOLLERS. 

 

En data 3 d’octubre de 2024 a les 9:00 hores, a les oficines del Teatre Auditori de Granollers  té lloc la 
valoració de mèrits, d'acord amb allò previst a les bases que regeixen l’esmentada convocatòria. 

Els mèrits del currículum seran qualificats fins a un màxim de 10 punts, de conformitat amb el següent 
barem: 

 

Concepte Criteri valoració Puntuació 

1). Experiència professional superior a 3 anys en un lloc similar 
del sector públic o privat (MÀXIM 3 PUNTS) 

 

Entre 3 i 6 anys 1 punt 

Entre 6 i 9 anys 2 punts 

Més de 9 anys 3 punts 

2). Formació especialitzada en gestió cultural i/o mediació 
cultural (MÀXIM 3 PUNTS) 

Doctorat 1 punt 

Segona carrera 
universitària 

1 punt 

Màster (públic o privat) 2 punts 

Postgrau 1,5 punts 

Segon CFGS 1 punt 

Curs + 40 hores 0,15 punts 

3). Coneixements d'idiomes (MÀXIM 2 PUNTS) Nivel C2 1 punt 

Altres idiomes 0,25 punts 

4). Coneixements informàtics objectes de la convocatòria 
(MÀXIM 1 PUNT) 

Àctic 1 punt 

 Altres  0,25 punts 

5). Domini de les xarxes socials (MÀXIM 1 PUNT)  1 punt 

 

D’acord amb l’establert a les bases que regeixen el procés de selecció, els mèrits que no s’acreditin 
documentalment no seran tinguts en compte per la comissió de selecció i per tant no es valoraran. 

Atesos els criteris exposats anteriorment, a annex I s’exposa la puntuació obtinguda en cadascun dels 
apartats per cadascuna de les persones aspirants admeses, i tot seguit s’exposa la puntuació total 
obtinguda (fins a un màxim de 10 punts) de la primera fase (valoració de mèrits del currículum) per part de 
les persones admeses a la present convocatòria: 

 

 



 

 

Núm. Núm. Registre DNI (4 darrers dígits) 
Inicials nom i 

cognoms 
1a fase (valoració de mèrits i 

CV) 

1 E2024000436 *****392P OVM 7,00 

2 E2024000438 *****806C HMV 4,25 

3 E2024000439 *****780H JED 4,25 

13 E2024000454 *****931L CBG 6,25 

28 E2024000486 *****626M AMMM 6,00 

33 E2024000504 *****010D MFSV 6,00 

35 E2024000506 *****110C AMH 6,90 

40 E2024000511 *****473S LJI 4,00 

41 E2024000512 *****945B EUS 7,30 

50 E2024000522 *****608S IHM 5,75 

51 E2024000523 *****299G YBG 5,75 

55 E2024000527 *****485M NVC 5,25 

57 E2024000528 *****651B NTM 6,00 

60 E2024000530 *****025M MRR 5,00 

63 E2024000533 *****818R MVR 4,50 

65 E2024000534 *****992B TMA 5,00 

67 E2024000536 *****892Z CMG 6,20 

71 E2024000539 *****782P JBI 7,00 

73 E2024000540 *****284V JABR 6,25 

77 E2024000546 *****508L HGL 6,15 

80 E2024000551 *****206W RGC 5,75 

81 E2024000552 *****646B NBF 5,50 

82 E2024000553 *****198V JMMV 3,25 

85 E2024000556 *****549A AIB 5,75 

Es convocarà a la segona fase (entrevista personal) a aquelles persones que obtinguin una puntuació 

superior a 5,75 punts en el quadre anterior (valoració de mèrits). Aquesta fase es valorarà sobre un màxim 

de 10 punts. 

Les persones admeses a la segona fase (entrevista personal) es detallen al quadre següent, on també es 

podrà consultar l’hora assignada per a l’entrevista.  

Núm. Núm. Registre DNI (4 darrers dígits) 
Inicials nom i 

cognoms 
1a fase (valoració de 

mèrits i CV) 
Data i Hora entrevista 

41 E2024000512 *****945B EUS 7,30 09/10/24 - 09:00 h 

1 E2024000436 *****392P OVM 7,00 09/10/24  - 09:30 h 

71 E2024000539 *****782P JBI 7,00 09/10/24  - 10:00 h 

35 E2024000506 *****110C AMH 6,90 09/10/24  - 10:30 h 

13 E2024000454 *****931L CBG 6,25 09/10/24  - 11:00 h 

73 E2024000540 *****284V JABR 6,25 09/10/24  - 11:30 h 

67 E2024000536 *****892Z CMG 6,20 09/10/24  - 12:00 h 

77 E2024000546 *****508L HGL 6,15 09/10/24  - 12:30 h 

28 E2024000486 *****626M AMMM 6,00 09/10/24  - 15:00 h 

33 E2024000504 *****010D MFSV 6,00 09/10/24  - 15:30 h 

57 E2024000528 *****651B NTM 6,00 09/10/24  - 16:00 h 

50 E2024000522 *****608S IHM 5,75 09/10/24  - 16:30 h 

51 E2024000523 *****299G YBG 5,75 09/10/24  - 17:00 h 

80 E2024000551 *****206W RGC 5,75 09/10/24  - 17:30 h 

85 E2024000556 *****549A AIB 5,75 09/10/24  - 18:00 h 



 

 

S’aixeca la sessió, quan són les 9:30 hores del dia 3 d’octubre de 2024. 

 
 
 
 
 

 

Carles Ribell i Toledano 

President 

 
 
 
 
 
 
Tracy Sirés Neal 

 Vocal 

 
 
 
 
 
 

Senén Roy i Català 

 Vocal 

 
 
 
 
 
 
Pere Coma i Valls 

vocal 
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